

Endonezya Temsilciler Meclisi BaŐkanı Wahono, TBMM BaŐkanvekili Avcı'nın konuĐu olarak Trkiye'deydi.

Endonezya ile dostane iliŐkiler

Endonezya Temsilciler Meclisi BaŐkanı H. Wahono ve beraberinde beŐ kiŐilik bir parlamento heyeti TBMM BaŐkanvekili Yıldırım Avcı'nın davetlisi olarak 25 Nisan'da Trkiye'ye geldi. Konuk Meclis BaŐkanı ve beraberindeki heyet Ankara'da TBMM BaŐkanvekili Avcı'nın yanısıra baŐta Cumhurbaşkanı Vekili Hsamettin Cindoruk olmak zere BaŐbakan Sleyman Demirel, BaŐbakan Yardımcısı Erdal İnn, Sanayi ve Ticaret Bakanı Tahir Kse, Turizm Bakanı Abdlkadir AteŐ ve Trkiye-Endonezya Parlamentolararası Dostluk Grubu Kurucular Kurulu BaŐkanı Ekrem Pakdemirli'yi ziyaret ederek grŐmelerde bulundu.

H. Wahono ve beraberindeki parlamento heyeti onuruna bir yemek veren TBMM BaŐkanvekili Avcı yaptığı konuŐmada "Trkiye ile Endonezya arasında iŐbirliĐi ve dostluĐun geliŐtirilmesini temenni ediyorum" dedi.

Endonezya'yı dnyanın en dinamik blgesinin kalbi olarak niteleyen Avcı Őunları syledi:

"Endonezya'nın blgesinde barıŐ, gvenlik, istikrar ve ekonomik entegrasyon iin oynadıĐı ynetici rol Trkiye memnuniyetle karŐılamakta ve yakından takip etmektedir. Milletlerimiz arasındaki dostluk duyguları lkelerimiz arasında hiŐbir politik problemin mevcut olmaması ile artmıŐtır. Bu da iliŐkilerimizin tm alanlarda daha da ileri gtrlmesi yolunda bereketi bir zemin saĐlamıŐtır. İslam Konferansı organizasyonuna yeliĐimiz lkelerimiz arasında zaten mevcut olan kardeŐe duyguları ykseltmede ek bir faktrdr. Tm alanlarda iliŐkilerimizin zenginleŐmesi iin bu momenti korumalı ve hiŐbir taŐın ters dnmesine izin vermemeliyiz.

Avcı, yeni kresel koŐulların



TBMM BaŐkanvekili Yıldırım Avcı ile Endonezya Temsilciler Meclisi BaŐkanı H. Wahono yaptıkları grŐemde lkeleri arasındaki dostluĐu vurguladılar.

Trkiye ve Endonezya'ya kendi blgelerinde ve dnyada yeni roller ve sorumluluklar yklediĐine iŐaret ederek, "Yeni bir dnya politika sahnesi aılmakta ve dnya giderek kendi ierisinde baĐımlı bir duruma gelmektedir, lkelerimiz birbirimizin blgelerinde baŐarılan geliŐmeleri kmseyemez. Jeo-stratejik olarak dnyanın en duyarlı noktalarından birinde bulunan Trkiye, Batı ile ve kendini evreleyen İlkeler arasında bir iŐbirliĐi kprs oluŐturur. Biz etrafımızda iŐbirliĐi ve dostluĐa dayalı

bir barıŐ ve istikrar kuŐaĐı yaratmaya kararlıyız" diye konuŐtu.

KonuŐmasının sonunda, Bosna-Hersek ve Azerbaycan'da yaŐanan olayların durdurulması abalarına Endonezya'nın da katkıda bulunmasını isteyen Avcı, "Biz uluslararası topluluĐun tm yelerinin Bosna-Hersek'teki gerekten trajik duruma acil bir zm bulma ve Azerbaycan'ın topraklarındaki Ermeni saldırılarını durdurma abalarına somut bir tavırla istekli olarak katkıda bulunmalarını talep ediyoruz" dedi.